2017年3月23日

会社名 ＳＣＳＫ株式会社

代表者名 代表取締役社長 谷原　徹

     （コード番号 9719 東証 第一部）

問合せ先 広報部長 秦　享志

　　（TEL. 03-5166-1150）

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり執行役員人事等について決議いたしましたのでお知らせ

いたします。

１．執行役員人事

（１）分掌変更

2017年4月1日付

新役職名 旧役職名 氏名

取締役 執行役員 取締役 副社長執行役員 鈴木　正彦

Chief Technology Officer（CTO） Chief Technology Officer（CTO）

ソリューション事業部門長 ソリューション事業部門長

分掌役員（Ｒ＆Ｄセンター） 分掌役員（Ｒ＆Ｄセンター）

中部支社長 製造システム事業部門

ＩＴマネジメント事業部門担当役員 車載システム事業本部担当

中部支社長

通信システム事業部門担当役員

取締役 執行役員 取締役 専務執行役員 内藤　達次郎

流通システム事業部門長 流通システム事業部門長

通信システム事業部門担当役員 グローバルシステム事業本部長

中国・アジア総代表

ＩＴマネジメント事業部門担当役員

執行役員 常務執行役員 上田　哲也

ＩＴマネジメント事業部門長 ＩＴマネジメント事業部門長

ソリューション事業部門 基盤インテグレーション事業本部長

車載システム事業本部分掌役員

記

執行役員人事等に関するお知らせ

1

新役職名 旧役職名 氏名

執行役員 上席執行役員 中村　誠

金融システム第一事業部門長補佐（人材担 金融システム事業部門長補佐（技術担当）

当） 製造システム事業部門

金融システム第二事業部門長補佐（人材担 車載システム事業技術担当

当）

ソリューション事業部門

車載システム事業技術担当

執行役員 上席執行役員 渡辺　篤史

ＩＴマネジメント事業部門 副部門長 ＩＴマネジメント事業部門

ｎｅｔＸデータセンター事業本部長 事業推進グループ長

ｎｅｔＸデータセンター事業本部長

執行役員 上席執行役員 近藤　正一

ソリューション事業部門 製造システム事業部門

車載システム事業担当 車載システム事業担当

執行役員 執行役員 渡辺　孝治

ソリューション事業部門 製造システム事業部門

車載システム事業本部長 車載システム事業本部長

車載システム第三部長 車載システム第三部長

執行役員 執行役員 山野　晃

Ｒ＆Ｄセンター長 Ｒ＆Ｄセンター長

技術戦略部長 ＯＳＳ戦略企画室長

ソリューション事業部門

車載システム事業技術担当

車載システム事業本部

ＱＩＮｅＳ先進開発部長

２．本部長級人事

2017年4月1日付

新役職名 旧役職名 氏名

理事 理事 内山　郁夫

ソリューション事業部門 製造システム事業部門

車載システム事業本部 副本部長 車載システム事業本部 副本部長

ＱＩＮｅＳサービス部長

※上記のほか、2017年3月16日付で発表しました人事異動（2017年4月1日付）について、車載システム事業本部の

　 上位組織を「製造システム事業部門」から「ソリューション事業部門」に変更致します。

以　上

2